



Odbor majetku města

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Miloš Sopuch / OMM

TELEFON: 556 879 664

E-MAIL: milos.sopuch@koprivnice.cz

DATUM: 4. 6. 2018

Doplňující informace č. 2 - upřesnění zadávací dokumentace

Název zakázky	Oprava střechy tribuny letního stadionu v Kopřivnici
Předmět zakázky	Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce – realizace díla dle zadávacích podmínek (otevřená výzva)
Odpovědi na dotazy uchazečů	Dotaz 1. - V projektové dokumentaci je v technické zprávě uvedeno, že střešní krytina z PVC folie bude mechanicky kotvená, ale ve výkazu výměr je uvedeno, že střešní krytina bude provedena systémem PROTAN SE, to je podtlakový systém kotvení střešní krytiny, s jakou variantou stabilizace střešní krytiny máme počítat? Odpověď č. 1 - Je jednoznačně určeno PD že izolační fólie bude kotvená mechanicky a to platí. Vyjádření výrobce fólie PROTAN uvedeného na jejich webových stránkách: „Protan se doporučuje na vakuové či mechanicky kotvené systémy. Je vhodný pro novostavby i rekonstrukce, ploché i šikmé střechy.“ Dotaz 2. - V projektové dokumentaci je v technické zprávě uvedeno, že nová střešní krytina z PVC folie, mechanicky kotvená, bude mít tloušťku min.1,6mm, standardně se ale střešní krytiny z PVC folie vyrábějí v tloušťce 1,5mm nebo 1,8mm (v tloušťce 1,6mm se vyrábí zejména folie pro podtlakové kotvení např. PROTAN 1,6mm SE), jakou tloušťku musí mít nová střešní krytina? Odpověď č. 2 - Platí uvedené v PD, tj. tloušťka 1,6 mm. Obecně uvádíme, že je možno použít střešní foliovou krytinu jakéhokoliv výrobce splňující technické parametry stanovené v

	projektové dokumentace Dotaz 3. - V zadávací dokumentaci je uvedeno, že termín zahájení prací je 1. 7. 2018 a termín ukončení 31. 7. 2018, je tento termín závazný? <i>Termín dokončení a předání díla objednateli se upravuje na 7. 8. 2018</i>
Ing. Kamil Žák vedoucí Odboru majetku města	